

**Розрахунок до конторису**  
**по КПКВК 0611161 "Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти" на**  
**2020 рік.**  
**ММНВК**

			в грн
КЕКВ	Видатки	Розрахунок	Сума на рік
Загальний фонд			<b>3372070</b>
	<b>Заробітна плата</b>		<b>2162120</b>
	ФОП по посадових окладах складає:	1329563 грн	1329563
	Матеріальна допомога на оздоровлення (разом з вчителями логопедами)	5160,5 грн.*12чол. =61927 грн	61927
2111	Щорічна грошова винагорода в розмірі 30% пос. окладу	18578 грн	18578
	Надбавка за вислугу років	220717 грн	220717
	Надбавка за престижність складає:	89997 грн	89997
	Доплата за працю в нічні години	38450 грн	38450
	Доплати за працю з дез. засобами	5499 грн	5499
	Доплата до 4723грн	397389 грн	397389
2120	Нарахування на заробітну плату	2162120 грн*22 % =475650 грн	<b>475650</b>
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	.	<b>88000</b>
	Придбання класних журналів	13шт.*110грн=1430грн	1430
	Придбання рідкого мила	30шт.*12,83 грн =385грн	385
	Придбання миючих засобів	32 шт.*19 грн=608 грн	608
	Придбання розчинника	10б.*42,30грн=423грн	423
	Придбання бензину	1550л.*28грн=43400грн	43400
	Придбання газу скрапленого	2645м.куб.*12грн=31749грн	31749
2210	Придбання фарби для підлоги червоно-коричнева	20бан.*117,55грн=2351грн	2351
	Придбання фарби червоної	2бан.*159,50грн=319грн	319
	Придбання фарби білої	4бан.*150,75грн=603грн	603
	Придбання фарби сірої	1бан.*125грн=125грн	125
	Придбання фарби зеленої	10бан.*131,70грн=1317грн	1317
	Придбання фарби колор	5бан.*80грн=400грн	400
	Придбання фарби водоемульсійної фасадної білої	1бан.*385грн=385грн	385
	Придбання паперу	53 пач.*85 грн=4505грн	4505
	Оплата послуг (крім комунальних)		<b>180000</b>
	Послуги зв'язку:		
	Згідно угоди № 469 від 01.08.2011р. з ВАТ"Укртелеком"		
	- фіксована плата телефонного зв'язку	2 тел.*82,09грн*12міс.=1970,32грн	2146
	Спарені телефони	2 тел.*7,32грн*12міс =175,68грн	
	Плата за користування мережею Інтернет	194,27грн*12міс.=2331,24грн	2740
	Модем	31 грн*12міс.=408грн	
	Плата за перед рейсовий техогляд, згідно угоди № ВП 07 від 27.02.2015 року	4 маш.*21 дн.*10 грн*9міс.+600грн=8160грн	8160
	Плата за технічний нагляд	9маш.*1333,33грн=12000грн	12000

2240	Охорона автомобілів згідно угоди № ВП 07 від 27.02.2015 року.	4маш*250грн*12міс=12000грн 5маш*400грн*12міс=24000грн	36000
	Медичний огляд водіїв згідно угоди № ВП 07 від 27.02.2015 року.	4 вод.*21 днів*10грн= 840грн*9міс.+600грн=8160грн	8160
	Оренда приміщень	3653,33грн*12міс.=43840грн	43840
	Страхування транспортних засобів	9маш.*833,33грн=7500грн	7500
	Лабораторна перевірка опору контурів заземлення	2уст.*1500грн=3000грн	3000
	Перезарядка вуглекислих вогнегасників	43шт.*83грн=3500грн	3500
	На обробку приміщень від гризунів	183грн*12міс.=2196грн	2196
	Промивка опалювальної системи	1уст.*1881грн=1881грн	1881
	На обробку вогнезахисним розчином дерев'яних конструкцій горюч	1уст.*45950грн=45950грн	45950
	Повірка вентиляційних каналів	1шт.*800грн=800грн	800
	Перевірка та перемотка пожежних рукавів	2шт.*150грн=300грн	300
	Послуги по окільцюванню жиліпроводів	1000грн	1000
	Заправка картриджів та регенерація картриджів	1шт.*5міс.*165,40грн=827грн	827
	2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	
2271	Оплата теплопостачання згідно угоди МБ № 1- 6 / 57 від 21.01.2011 року ВАТ НВО Фрунзе	156,7г/Кал*1710,26 грн=268000 грн	268000
2272	Оплата водопостачання та водовідведення		
	Згідно угоди № 185 від 3.05.2007 р.КП "Міськводоканал" водопостачання Стоки	275 м <sup>3</sup> *9,792грн=2693 грн 275м <sup>3</sup> *9,624грн=2647 грн	5340
2273	Оплата електроенергії згідно угоди № 59 від 20.01.2004р. ТОВ «Енера Суми»	9180 кВт/год*3,399 грн=31210 грн	31210
2275	Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг		160210
	Поводження твердих побутових відходів	1,6м.*130,72грн=210 грн	210
	Брикети	40т.*4000грн=160000 грн	160000
2282	Окремі заходи по реалізації державних(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку.	Навчання з охорони праці 2чол.*450грн=900 грн	900
2730	Інші виплати населенню	Страхування добровільної пожежної дружини 640 грн	640
Всього по КПКВК 0611161			3372070
Спеціальний фонд			100000
3132	"Капітальний ремонт інших об'єктів"		100000
	Капітальний ремонт фойє		100000грн
	Всього по КПКВК 0611161		100000



*[Handwritten signature]*

Ю.О. Котлярова

Н.В. Комарова